
HOLTUM VIDEO ApS

CVR-nr.: 32081061

Riberlundvej 25
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2026

Per Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLTUM VIDEO ApS
Riberlundvej 25
7100 Vejle

CVR-nr.: 32081061
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med service og konsulentbistand indenfor mediebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2025 til 31. december 2025 er ikke påvirket af ekstraordinære forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 22.714, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2025 andrager kr. 6.864 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således stadig ikke selskabslovens bestemmelser. Selskabets ledelse har i denne forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital retableret via forventede fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.678	410.629
Personaleomkostninger	1	-390.437	-375.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.810	-10.810
Resultat af ordinær primær drift		28.431	24.209
Øvrige finansielle omkostninger		-5.717	-12.703
Ordinært resultat før skat		22.714	11.506
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		22.714	11.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.714	11.506
I alt		22.714	11.506

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		59.756	70.566
Materielle anlægsaktiver i alt	4	59.756	70.566
Anlægsaktiver i alt		59.756	70.566
Fremstillede varer og handelsvarer		22.074	49.229
Varebeholdninger i alt		22.074	49.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.670	59.103
Periodeafgrænsningsposter		11.376	0
Tilgodehavender i alt		147.046	59.103
Omsætningsaktiver i alt		169.120	108.332
AKTIVER I ALT		228.876	178.898

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-118.136	-140.850
Egenkapital i alt		6.864	-15.850
Gæld til banker		14.747	55.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.607	43.862
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.180	22.880
Skyldig moms og afgifter		75.033	46.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.288	6.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.157	19.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.012	194.748
Gældsforpligtelser i alt		222.012	194.748
PASSIVER I ALT		228.876	178.898

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-140.850	0	-15.850
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		22.714	0	22.714
Egenkapital, ultimo	125.000	-118.136	0	6.864

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	Tkr.
Løn og gager	385.049	369
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	5.388	7
	<u>390.437</u>	<u>376</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025	2024
	kr.	Tkr.
Bygninger	10.810	11
	<u>10.810</u>	<u>11</u>

3. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	216.201
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	216.201
Af- og nedskrivning primo	145.635
Årets afskrivning	10.810
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	156.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.756

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2021	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der vurderes umiddelbart ikke at være nogen skatteforpligtelser i den samlede koncern.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
1